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IDT-4009EM

Proximity RFID tag

Keép

Leiras

Az RFID alapi rendszerek a legmagasabb szint( biztonsagot
garantaljak. Ezekhez a beléptet6k mikodéséhez sziikséges
kiegészité eszk6zok a proximity RFID kartyak, kulcstartok,

karkoték.

Az IDT-4009EM egy proximity RFID szilikon karkot6, 125kHz
EM tipusi olvasokhoz. Szilikon karkotd kivitelének készon-
hetéen, mindig magunknal tarthatjuk, vizallo, igy akar uszo-
dak, strandok szekrénynyitojaként is tokéletes lehet.
Hasznalata rendkiviil egyszeri, néhany centiméterre tartva
az olvaso antennajatol tudja mikodtetni az olvaso reléjét.

Tulajdonsagok

« Kivitel: Szilikon karkoté

- Szin: Sarga/Kék/Fekete/
Piros/zold

« Miikodési mod: Passziv RFID

+ Szamozas: Véletlenszerd

Specifikacio

- Frekvencia:
+ Olvasasi tavolsag:
+ Szij hossza:

- Jelado korong atmérdje:

- Vastagsag:

125 kHz (EM4100)
~50 mm

245 mm

35mm

8 mm



